

## POSITIONS IN CDER AIIMS under National Oral Health Programme

Applications are invited for the position under National Oral Health Programme, National Centre of Excellence for Implementation of NOHP, CDER AIIMS New Delhi latest by 7<sup>th</sup> March 2024 (Thursday)

Project Title: National Oral Health Programme  
National Centre of Excellence for Implementation of NOHP

Project Duration: Two Years

Details

S.No	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Upper Age Limit
1	Lower Division Clerk (LDC)	01	i. 12th Class or equivalent qualification from a recognized Board or university. ii. A typing speed of 35 w.p.m. in English or 30 w.p.m. in Hindi only on computer.	35 years

\*All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2018

Only the shortlisted candidates will be invited for the interview. Shortlisted candidates will be tested for accuracy and speed. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Please ensure that you fill out the Google Form provided via the given link (Mandatory):  
<https://forms.gle/pMiKHULRunhPEkLW7>

Additionally, kindly complete the attached form and email it back to us. Your completion of both forms is essential for the application.

**MOST IMPORTANT NOTE: The resume must comply the format and the google doc link form must be filled , or else its liable for rejection .**

Interested Candidates may email their CV at - [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) and fill the given google form link <https://forms.gle/pMiKHULRunhPEkLW7> latest by 7<sup>th</sup> March 2024 (Thursday)

डॉ. हर्ष प्रिया  
अपर आचार्य/Associate Professor  
सामुदायिक दंत चिकित्सा (Division of Public Dentistry)  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Center for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, आसानी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

## APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME .....

AGE .....

GENDER .....

EMAIL ID .....

PERMANENT ADDRESS .....

.....

CONTACT NO- 1) .....

2) .....

### EDUCATIONAL QUALIFICATION

1) 12<sup>th</sup> Standard/ Intermediate.....

2) Aggregate Percentage .....

3) Graduation (if applicable) .....

4) Aggregate Percentage .....

PREVIOUS EXPERIENCE.....


The Subject of E-mail should be mentioned as "Application for the post of Lower Division Clerk for NOHP Project"

All application must be emailed to [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) latest by **7<sup>th</sup> March 2024 (Thursday)**.

Please ensure that you fill out the Google Form provided via the given link (Mandatory):  
<https://forms.gle/pMiKHULRunhPEkLW7>

Additionally, kindly complete the attached form and email it back to us. Your completion of both forms is essential for the application.

**MOST IMPORTANT NOTE: The resume must comply the format and the google doc link form must be filled, or else its liable for rejection .**

 **डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA**  
अपर आचार्य/Additional Professor  
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029



Please Affix  
Recent  
Photograph

राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत सीडीईआर एम्स में पद

राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम, एनओएचपी के कार्यान्वयन के लिए राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, सीडीईआर एम्स नई दिल्ली के तहत पद के लिए 7 मार्च 2024 (गुरुवार) तक आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना का शीर्षक: राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम  
एनओएचपी के कार्यान्वयन के लिए राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र

प्रोजेक्ट अवधि: दो साल

विवरण

क्रमांक	पद	पदों की संख्या	योग्यता एवं आवश्यक आवश्यकताएँ	ऊपरी आयु सीमा
1	लोअर डिवीजन क्लर्क (एलडीसी)	01	i. 12वीं कक्षा या समकक्ष किसी मान्यता प्राप्त से योग्यता बोर्ड या विश्वविद्यालय। ii. 35 की टाइपिंग गति डब्ल्यू.पी.एम. अंग्रेजी में या 30 शब्द प्रति मिनट। हिंदी में केवल कंप्यूटर पर	35 years

\* सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देश 2018 के अनुसार होंगे

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का सटीकता और गति के लिए परीक्षण किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी उल्लिखित प्रारूप में 7 मार्च 2024 (गुरुवार) तक [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) पर ईमेल कर सकते हैं।

कृपया सुनिश्चित करें कि आप दिए गए लिंक के माध्यम से प्रदान किया गया Google फॉर्म भरें: <https://forms.gle/pMiKHULRunhPEkLW7> (अनिवार्य)



डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA

अपर आचार्य/Additional Professor

(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)

दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

इसके अतिरिक्त, कृपया संलग्न फॉर्म को पूरा करें और इसे हमें वापस ईमेल करें। आवेदन के लिए आपका दोनों फॉर्म भरना आवश्यक है।

सबसे महत्वपूर्ण नोट: बायोडाटा को प्रारूप के अनुरूप होना चाहिए और Google Doc लिंक फॉर्म भरना होगा, अन्यथा इसे अस्वीकार कर दिया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी - [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) पर ईमेल कर सकते हैं और दिए गए Google फॉर्म लिंक <https://forms.gle/pMiKHULRunhPEkLW7> को 7 मार्च 2024 (गुरुवार) तक भर सकते हैं।

*Harsh*



डॉ. हर्ष प्रियदर्शन HARSH PRIYADARSHAN  
अपर आसिस्टेंट प्रोफेसर Senior Assistant Professor  
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Community Public Health Dentistry)  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

आवेदन पत्र

आवेदक का नाम .....

उम्र .....

लिंग .....

ई-मेल आई डी .....

स्थायी पता

.....

.....

संपर्क नंबर - 1) .....

2) .....

शैक्षणिक योग्यता

1) 12वीं कक्षा/इंटरमीडिएट.....

2) कुल प्रतिशत .....

3) स्नातक (यदि लागू हो) .....

4) कुल प्रतिशत .....

पूर्व अनुभव: .....

ई-मेल का विषय "एनओएचपी परियोजना के लिए लोअर डिवीजन क्लर्क के पद के लिए आवेदन" के रूप में उल्लेख किया जाना चाहिए।

सभी आवेदन 7 मार्च 2024 (गुरुवार) तक [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) पर ईमेल किए जाने चाहिए।

कृपया हाल ही  
की तस्वीर को  
प्रभावित करें



डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA  
अपर आचार्य/Additional Professor  
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

*Handwritten signature*

कृपया सुनिश्चित करें कि आप दिए गए लिंक (अनिवार्य) के माध्यम से प्रदान किया गया Google फॉर्म भरें: <https://forms.gle/pMIKHULRunhPEkLW7>

इसके अतिरिक्त, कृपया संलग्न फॉर्म को पूरा करें और इसे हमें वापस ईमेल करें। आवेदन के लिए आपका दोनों फॉर्म भरना आवश्यक है।

सबसे महत्वपूर्ण नोट: बायोडाटा को प्रारूप के अनुरूप होना चाहिए और Google Doc लिंक फॉर्म भरना होगा, अन्यथा इसे अस्वीकार कर दिया जाएगा।

*Harsh Priya*



डॉ. हर्ष प्रिया DR. HARSH PRIYA

अपर आचार्य Additional Professor

(सामुदायिक दंत चिकित्सा) (Division of Public Health Dentistry)

दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र (Center for Dental Education & Research)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029